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12.482,12.483 376

12.482 Guttet–Albinen (Linie 482)

Guttet, Dorf
Thel Feriendorf
Albinen, Post Æ

Albinen, Post
Albinenleitern, Flaschen
Leukerbad Æ

ì

398
478
588

"+

"+

601

029
159
289

2712
3512
4612

"+

"+

603

4912
0213
1513

Leukerbad
Albinenleitern, Flaschen
Albinen, Post Æ

Albinen, Post
Thel Feriendorf
Guttet, Dorf Æ

Ä

3011
4311
5611

4612
5512
0213

"+

"+

602
1217
2117
2817

"+

"+

604

3016
4316
5616

Reihenfolge der Haltestellen: 
Feschel;
Guttet: Dorf, Abzw. Umfahrung; 
Wiler (Feschel–Guttet); 
Guttet: Amarona, Grächmatten; 
Thel; Thel Feriendorf; 
Albinen: Panorama, Rhodania, Post

ËEinzelne Fahrzeuge, Disposition 
möglich (24h), nur Handrollstühle 
â  027 470 20 52

LLB, 3952 Susten
â  027 474 98 00 
Fax 027 474 98 01
info@llbreisen.ch
www.llbreisen.ch

Bahnhof Leukerbad
â  027 470 20 52 
Fax 027 470 20 53

"+ 12 Dez–3 Apr

12.483 Turtmann–Ergisch (Linie 483)

Montag–Freitag ohne 2, 23 Juni, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Sion 100
Turtmann 100 Æ

Brig 100
Turtmann 100 Æ

Turtmann, Bahnhof
Turtmann, Seilbahn LTUO Æ

Turtmann, Seilbahn LTUO
Turtmann, Soleil
Tuminen
Ergisch, Dorf Æ

ì

056
226

106
336

157

267

Eilku
rs

82

058
228

108
328

368
398
408
418
498
538

1082

0511
2211

1011
3211

3611
3911
4011
4111
5111
5611

84

0912
1012
2012
2512

Y

Y

1084

0515
2215

0815
3415

3615
3915
0016
0116
1116
1516

86

1216
2916

1016
3216

3616
3916
4016
4116
5116
5616

88

0517
2217

1017
3217

3617
3917
4017
4117
5117
5617

90

0518
2218

1018
3218

3618
3918
4018
4118
5118
5618

92

Ergisch, Dorf
Tuminen
Turtmann, Seilbahn LTUO Æ

Turtmann, Seilbahn LTUO
Turtmann, Soleil
Turtmann, Bahnhof Æ

Turtmann 100
Brig 100 Æ

Turtmann 100
Sion 100 Æ

Ä

526
596
097
107
117
147

81

187
447
227
477

307
357
457
168
178
208

83

228
478

328
568

558
009
109
169
179
209

1083

229
479

349
569

5711

0812

Y

Y

1085
5512
0013
1013
1113
1213
1513

85

2213
4713

3213
5613

1616

2716

Eilku
rs

87

2916
5416

3216
5616

0017
0517
1517
1617
1717
2017

89

2217
4717

3217
5617

0018
0518
1518
1618
1718
2018

91

2218
4718

3218
5618

Samstag, Sonntag sowie 2, 23 Juni, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Sion 100
Turtmann 100 Æ

Brig 100
Turtmann 100 Æ

Turtmann, Bahnhof
Turtmann, Seilbahn LTUO Æ

Turtmann, Seilbahn LTUO
Turtmann, Soleil
Tuminen
Ergisch, Dorf Æ

ì

0511
2211

1011
3211

3611
3911
4011
4111
5111
5611

94

1216
2916

1016
3216

3616
3916
4016
4116
5116
5616

96

0517
2217

1017
3217

3617
3917
4017
4117
5117
5617

98

Reihenfolge der Haltestellen: 
Turtmann: Bahnhof, Seilbahn 
LTUO, Soleil; 
Ergisch: Linden; 
Tuminen;
Ergisch: Dorf

ËEinzelne Fahrzeuge, Disposition 
möglich (24h), nur Handrollstühle 
â  027 470 20 52
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12.483,12.491377

12.483 Ergisch–Turtmann (Linie 483)

Samstag, Sonntag sowie 2, 23 Juni, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Ergisch, Dorf
Tuminen
Turtmann, Seilbahn LTUO Æ

Turtmann, Seilbahn LTUO
Turtmann, Soleil
Turtmann, Bahnhof Æ

Turtmann 100
Brig 100 Æ

Turtmann 100
Sion 100 Æ

Ä

008
058
158
168
178
208

93

228
478

328
568

0016
0516
1516
1616
1716
2016

95

2916
5416

3216
5616

0017
0517
1517
1617
1717
2017

97

2217
4717

3217
5617

Reihenfolge der Haltestellen: 
Turtmann: Bahnhof, Seilbahn 
LTUO, Soleil; 
Ergisch: Linden; 
Tuminen;
Ergisch: Dorf

ËEinzelne Fahrzeuge, Disposition 
möglich (24h), nur Handrollstühle 
â  027 470 20 52

LLB, 3952 Susten
â  027 474 98 00 
Fax 027 474 98 01
info@llbreisen.ch
www.llbreisen.ch
Betrieb:
Ruffiner Yvo, 3946 Turtmann
â  027 932 14 04
Fax 027 932 47 04 
info@ruffiner.ch
www.ruffiner.ch

 




